Jlrermmed}y
JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Octubre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

NICOLAS MONREAL ORTIZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS ALATORRE HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN IGNACIO MAR GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

HECTOR FAVIAN AVILA MATA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FEDERICO PUENTE GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

GUADALUPE DE JESUS ESTRADA TOVAR
VS
POLICIA VIAL

BEATRIZ DEL RAYO LOZA FALCON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FATIMA GRACIELA MORALES CAREAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN MANUEL RAMON PEDROZA ESTRADA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALFONSO RAMIREZ DELGADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SERGIO GONZALEZ ORNELAS
VS
SAPAL

ALFREDO RODRIGUEZ PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GUILLERMO RIVERA PALOMINO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GLORIA A. GONZALEZ MARTIN DEL C.
VS
SAPAL

JOSE FEDERICO MARES PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CRISTIAN ALEJANDRO REA GARCIA
VS
SAPAL

0482/2022-2do

0548/2022-2do

0557/2022-2do

0930/2022-2do

0975/2022-2do

1013/2022-2do

JS-0661/2022-2do

JS-0679/2022-2do

JS-0778/2022-2do

JS-0789/2022-2do

JS-1479/2022-2do

JS-1494/2022-2do

JS-1518/2022-2do

JS-1532/2022-2do

JS-1537/2022-2do

JS-1579/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se autoriza devoluciéon de documentos.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
regulariza proceso., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se niega suspension., Medida de apremio,
Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admisidén de demanda.



MIGUEL SERGIO VENEGAS INFANTE
VS
SAPAL

ALFON CABRERA GUERRERO
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1580/2022-2do

JS-1581/2022-2do

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admisién de
demanda.



